
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  104  DEL 14/04/2022 

 

OGGETTO: Sgravio contributi consortili – Ditta “Ministero dell'Economia e delle Finanze – 

Dipartimento per le politiche fiscali”.              

                                                                                                                      

IL PRESIDENTE 

Accertato che la ditta “Ministero dell'Economia e delle Finanze – Dipartimento per le politiche 

fiscali”, codice fiscale 80207790587, ha versato in due tranches i contributi 2021, richiesti per 

complessivi €39.855,20 con n. 7 MAV emessi giusta delibera del Consiglio di Amministrazione n. 

1574 del 14 dicembre 2020; 

Rilevato che la somma di € 13.059,81, versata dopo i termini stabiliti, è stata comunque iscritta nei 

ruoli approvati con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 45 del 17 gennaio 2022; 

Ritenuto di definire la situazione disponendo lo sgravio del contributo ordinario 2021 (cod. 630), 

per un importo di € 9.685,73 e del contributo fisso 2021 (cod. 648) per un importo di € 3.374,08 

iscritti nel ruolo 2022/2574 in testa alla ditta “Ministero dell'Economia e delle Finanze – 

Dipartimento per le politiche fiscali”, codice fiscale 80207790587; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,   

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa, che qui si richiama per formare parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, di disporre in favore della ditta “Ministero dell'Economia e delle Finanze 

– Dipartimento per le politiche fiscali”, codice fiscale 80207790587, lo sgravio del contributo 

ordinario 2021 (cod. 630), per un importo di € 9.685,73 e del contributo fisso 2021 (cod. 648) per 

un importo di € 3.374,08 iscritti nel ruolo 2022/2574. 

La competente Agenzia delle Entrate – Riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio. 

 

   IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 15/04/2022.  

 

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 


